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2 Nesttunbrekka 11A

Velkommen til  
Nesttunbrekka 11A! 

Aktiv eiendomsmegling v/   Stian Jakobsen har gleden av å presentere  
Nesttunbrekka 11A! En strøken halvpart av tomannsbolig over to plan  
med hybelleilighet i kjelleren (ikke godkjent) med svært attraktiv,  
sentral og barnevennlig beliggenhet. Boligen ligger i hyggelig nabolag  
med kort vei til barnehage og skole. Her bor du skjermet for støy fra  
hovedvei samtidig som en har umiddelbar nærhet til alle hverdagslige  
fasiliteter.

‑ Halvpart av tomannsbolig, leilighet med utleieleilighet i kjeller (ikke  
godkjent)
‑ Meget sentral og attraktiv beliggenhet
‑ Nyoppusset hoveddel med lekre og moderne kvaliteter
‑ Fiskebeinsparkett
‑ Listefritt rundt vinduer og mot tak i hoveddel
‑ Balansert ventilasjon
‑ Fornyet røranlegg i 2023/   2024
‑ Svært kort gangavstand til Nesttun med bybanestopp (ca 3 min)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Selger:	 Michael Førde

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1918
BRA‑i/     BRA Total	  121/     121 kvm
Tomtstr.:	 486 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 42, bnr. 93
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1506250034

Stian Jakobsen
Daglig leder /      Partner /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 922 36 633
E‑post	 stian.jakobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 121 m²
BRA totalt: 121 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 50 m² Gang(4,3m²), bad/  vaskerom(7,4m²), soverom(8,6m²), stue(20,8m²),  
kjøkken(6,2m²). 

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Entré(3,3m²), bad(7,5m²), vaskerom(3,4m²), soverom(13,3m²),  
kontor(9m²), stue og kjøkken(22,4m²). 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
486 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagte partier, murer, plen, bed og diverse beplantning. 

Beliggenhet
Eiendommen har en meget sentral og attraktiv beliggenhet i et veletablert og  
barnevennlig boligområde nær Nesttun sentrum. Ca. 5 minutters gange til Nesttun  
med de fleste servicetilbud/   fasiliteter og bybanestopp. Kort avstand til barne‑ og  
ungdomsskoler, barnehager, dagligvarebutikker og Slåtthaug med svømmehall,  
idrettsanlegg og skøytebane. Ca. 5 minutter å kjøre til Lagunen storsenter og ca. 15  
minutter til Bergen sentrum. Mange muligheter for tur i nærområdet. Gamle For deg  
som er glad i å sykle er det meget godt tilrettelagt for dette i området med både sykkel‑  
og gangsti til Gamlehaugen, Lagunen og Bergen sentrum. Kort vei til Troldhaugen,  
Tranevannet, Birkelandsvannet, Smøråsen, Skjoldabukten, Gamlehaugen og kun en  
kort biltur til Totland med flere turmuligheter både til fots og på ski. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Idavollen barnehage: 0,8 km
Kidsa Øvsttun: 1 km
Eventus Eventyrdalen barnehage: 1,2 km

Skoler:
Midtun skole: 0,7 km
Skjold skole: 2,2 km
Ulsmåg skole: 2,5 km
Hop skole: 1,3 km
Slåtthaug skole: 1,4 km
Slåtthaug VGS: 1,6 km
Nordahl Grieg vidergående skole: 3,2 km

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert sprengstein/   grov pukk på fjell,  
det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot 
grunn av betong. Grunnmur og fundamenter av naturstein, murt i betong. Etasjeskiller  
av trebjelkelag. Ytterveggkonstruksjoner over 
grunnmur er oppført i trekonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med liggende  
trekledning. Vinduer med isolerglass i malte trekarmer. 
Takkonstruksjonen er utført som mansardkonstruksjon, taket er tekket med  
skiferstein. 

Sammendrag selgers egenerklæring
2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/   våtrom?
Svar: Ja, av faglært og ufaglært/   egeninnsats/   dugnad
Beskrivelse: Bad og vaskerom 1.etg: Elektroarbeid ble utført av meg v/    FN Elektro AS,  
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